Российская Федерация

Новгородская область

Территориальная избирательная комиссия Пестовского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 сентября 2021 года  № 14/2-4

 г.Пестово

О  распределении избирательных бюллетеней для голосования на

выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации восьмого созыва

В соответствии с пунктом 7 части 1 статьи 30, статьей 79

Федерального закона от 22 февраля 2014 года № 20-ФЗ «О выборах

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской

Федерации», статьей 13 областного закона от  19.10.2006 № 737-ОЗ «Об

Избирательной комиссии Новгородской области и территориальных

избирательных комиссиях Новгородской области в системе избирательных

комиссий», разделом 4 Порядка изготовления и доставки избирательных

бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва,

утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации от 28 апреля 2021 года № 4/30-8, постановлением

Избирательной комиссии Новгородской области от 30.07.2021 № 150/8-6 «О

распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской

Федерации восьмого созыва»

Территориальная избирательная комиссия Пестовского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить распределение избирательных бюллетеней для

голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального

Собрания Российской Федерации восьмого созыва по участковым

избирательным комиссиям (прилагается).

2. Направить постановление в Избирательную комиссию

Новгородской области.

 3. Контроль за выполнением постановления возложить на секретаря

Территориальной  избирательной  Пестовского района Рязанцеву О.А.

4.  Разместить постановление на странице Территориальной

избирательной комиссии Пестовского района сайта Администрации

Пестовского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель

Территориальной избирательной

Пестовского района

О.В.Думина

Секретарь

Территориальной избирательной

Пестовского района

О.А.Рязанцева

Приложение

УТВЕРЖДЕНО
постановлением Территориальной

избирательной комиссии
Пестовского района

от 10.09.2021 № 14/2-4

Распределение

избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации

восьмого созыва

№

п/п

№ участковой

избирательной комиссии

Количество

избирателей

Количество

избирательных бюллетеней

по

федеральному

избирательному

округу

по одномандатному

избирательному

округу

1 2 3 4 5

1 1501 243 243 243

2 1502 218 218 218

3 1503 357 357 357

4 1504 434 434 434

5 1505 159 159 159

6 1506 398 398 398

7 1507 192 192 192

8 1508 104 104 104

9 1509 352 352 352

10 1510 126 126 126

11 1511 581 581 581

12 1512 99 99 99

13 1513 193 193 193

14 1514 179 179 179

15 1515 212 212 212

16 1516 113 113 113

17 1517 1476 1476 1476

18 1518 1421 1421 1421

19 1519 930 930 930

20 1520 1252 1252 1252

21 1521 1416 1416 1416

22 1522 1300 1300 1300

23 1523 735 735 735

24 1524 1314 1314 1314

25 1525 1760 1760 1760